omo se trata de capacitação voltada para a área de Licitações e Contratos Administrativos, a escolha pela empresa a ser contratada se baseará nos crit
rea e preço estimativo global condizente com o praticado no mercado.

. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
O valor da inscrição individual é de R$ 3.474,00 (três mil, quatrocentos e setenta e quatro reais). O valor total estimado da contratação é R$ 6.948,00 (s

uarenta e oito reais).

. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO
Os benefícios diretos e indiretos advindos da realização do curso em questão são a capacitação dos servidores a:

Adquirir conhecimentos especializados na área de licitações e contratos, compreendendo os princípios, conceitos e desafios da nova lei de Licitações;